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D2/D3 competitie deel 2
Bolsward, 9-11-2013

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Heren Senioren Open
9-11-2013 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum NT 4:49.43
Jacco Schaper 99 1:19.93 Willem Wielsma 75
Michiel de Jong 99 Johan Dijkstra 71

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Heren Senioren Open
9-11-2013 - 14:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. PWC Buitenpost 1 Pwc 1:49.59 1:52.14
Jouke Minze Benedictus 94 29.30 Rutger Hoving 95
Sander de Boer 89 Bouke van der Zaag 96

Programmanr. 3 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren 2 en later
9-11-2013 - 14:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:22.35 2:23.46
Heline Koning 00 36.19 Anna-Gre Idsinga 96
Joyce Kuipers 01 Nora Veenstra 99

Programmanr. 4 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
9-11-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 17.95 200400425 17.66
2. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 24.98 200500243 21.34
3. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 24.48 200500241 23.70

AFGEM Bart Faber Zcnf'34 20.78 200400423

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 22.97 200400100 18.66
2. Yara Ruiter SG. Bolsward-Workum NT 200401054 20.86
3. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 27.03 200402188 21.06
4. Josine de Haan SG. Bolsward-Workum NT 200402458 22.65
5. Laila van den Bosch Afc 26.62 200402170 25.43
6. Lysbet Speerstra SG. Bolsward-Workum 26.48 200400152 25.70
7. Esther Stemerding SG. Bolsward-Workum 38.34 200500982 25.98
8. Mandy Noord De Wellerobben 27.00 200600584 26.22
9. Silje Elderson Afc 30.68 200501028 29.67

10. Luna Vroegh Zcnf'34 31.70 200600590 30.03
AFGEM Renate Hoeksma Afc 27.93 200402168
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Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6 en later
9-11-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daan v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:37.06 200201487 1:31.33 1:31.33
2. Henk-Jan Postma SG. Bolsward-Workum NT 200302307 1:57.60 1:57.60
3. Ruben Kommerie Pwc NT 200401105 1:58.31 1:58.31
4. Mick de Jong Zcnf'34 NT 200303035 2:31.19 2:31.19

DIS Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum NT 200300431
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Bert Rinsma Pwc NT 200400667
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Kevin Postma Zcnf'34 NT 200302913
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1 en later
9-11-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Noord De Wellerobben 1:32.09 200202568 1:28.12 1:28.12
2. Eefje Groen SG. Bolsward-Workum 1:33.84 200201732 1:29.24 1:29.24
3. Ylsa Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:30.45 200200728 1:29.67 1:29.67
4. Laura van der Velde SG. Bolsward-Workum 1:58.97 200300630 1:32.88 1:32.88
5. Femke van de Geer SG. Bolsward-Workum 1:40.63 200200400 1:33.72 1:33.72
6. Marije Blok SG. Bolsward-Workum 1:46.00 200202202 1:44.75 1:44.75
7. Roos de Jong Zcnf'34 2:11.84 200302948 2:05.71 2:05.71
8. Julia Veenstra De Wellerobben NT 200204806 2:07.71 2:07.71
9. Kyra de Haan De Wellerobben NT 200303518 2:11.75 2:11.75

10. Tessa Zwackhalen Afc NT 200204192 2:23.14 2:23.14
DIS Merel Stemerding SG. Bolsward-Workum NT 200204422

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Silke van Veen SG. Bolsward-Workum 1:45.97 200202204

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
9-11-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 1:45.34 200101165 1:42.46 FJ 1 1:42.46
2. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 1:51.11 200101365 1:42.46 FJ 2 1:42.46
3. Eibert Sytsma SG. Bolsward-Workum 1:46.98 200102443 1:42.84 1:42.84

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
9-11-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hidde Zondervan Pwc 53.86 200103619 52.18

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
9-11-2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag

1. Joyce Kuipers SG. Bolsward-Workum 1:23.38 200103426 1:24.83 1:24.83
2. Iza van Veen SG. Bolsward-Workum 1:34.56 200002470 1:34.03 1:34.03
3. Liesette Bruinsma SG. Bolsward-Workum NT 200004346 1:35.68 1:35.68
4. Kirsten Huisman De Wellerobben 1:35.01 200101518 1:36.60 1:36.60
5. Tanja Buwalda SG. Bolsward-Workum 1:43.59 200000424 1:37.73 1:37.73
6. Heline Koning SG. Bolsward-Workum 1:45.81 200000422 1:38.63 1:38.63
7. Elka Siesling SG. Bolsward-Workum NT 200100566 1:40.62 1:40.62
8. Trasi de Groot De Wellerobben 1:43.51 200103766 1:43.50 1:43.50
9. Jildou Folkertsma SG. Bolsward-Workum 1:49.44 200102696 1:44.53 1:44.53

10. Djurra Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:54.90 200002972 1:48.05 1:48.05
11. Belle Tienstra SG. Bolsward-Workum 1:56.90 200001806 1:48.66 1:48.66
DIS Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum 1:47.14 200100296

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
9-11-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Allysha van der Veer Pwc 41.90 200103450 43.59
2. Janneke Bierma Pwc 48.34 200101892 47.87
3. Grytsje Kazimier Pwc 49.99 200005188 49.64 FJ 1
4. Frauke Peterson Pwc 48.62 200005186 49.64 FJ 2

DIS Miranda de Vegt Zcnf'34 51.78 200102218
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
9-11-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Herman Buist Pwc 34.89 199801525 32.84
2. Michiel de Jong SG. Bolsward-Workum 45.28 199900445 40.68
3. Jacco Schaper SG. Bolsward-Workum 46.22 199904569 42.40

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
9-11-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ellen Jager Pwc 34.33 199801384 35.57
2. Manouk Zijlstra De Wellerobben 37.89 200001230 36.84
3. Sigrid Huisman De Wellerobben 40.05 199904050 39.03
4. Anne Tuinstra SG. Bolsward-Workum 39.57 199804526 39.27
5. Nora Veenstra SG. Bolsward-Workum 41.45 199901446 40.00
6. Hilja Groen De Wellerobben 39.50 199903536 40.40
7. Jildou Speerstra SG. Bolsward-Workum 40.68 199903990 40.76
8. Christine Berenschot SG. Bolsward-Workum 47.52 199901684 42.80
9. Nena Veenstra Zcnf'34 51.70 200003682 48.10

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
9-11-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hessel Bierma Pwc 36.18 199602257 37.47
2. Pascal de Jong Afc 41.57 199700415 41.28
3. Jordi Hutten Zcnf'34 59.44 199904857 55.24
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Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren 2 en later
9-11-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Indyra Hummel De Wellerobben 43.10 199600624 42.03
2. Anna-Gre Idsinga SG. Bolsward-Workum 44.88 199603718 44.05
3. Nadine Prins Pwc 43.33 199904736 44.25
4. Eeke Bastiaansen Afc 44.77 199701256 45.30
5. Lianne Oostingh De Wellerobben 59.73 199704948 1:01.42

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
9-11-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Christiaan van Dijk De Wellerobben 2:11.07 199200245 2:15.70 1:07.17 2:15.70
2. Eric Oord De Wellerobben 2:16.07 199103983 2:18.78 1:07.05 2:18.78
3. Johan Dijkstra SG. Bolsward-Workum 2:17.50 197101497 2:22.86 1:08.35 2:22.86
4. Herman van Dijk De Wellerobben 2:23.33 198900691 2:23.53 1:08.05 2:23.53
5. Willem Wielsma SG. Bolsward-Workum NT 197501415 2:31.20 1:11.05 2:31.20

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
9-11-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bouke van der Zaag Pwc 58.22 199602255 58.39 58.39
2. Sander de Boer Pwc 1:00.81 198900301 1:02.97 1:02.97
3. Rutger Hoving Pwc 1:00.94 199503661 1:03.44 1:03.44
4. Jouke Minze Benedictus Pwc 1:01.84 199401149 1:05.42 1:05.42

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
9-11-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Saskia Bergsma De Wellerobben 2:25.01 199301686 2:29.67 1:09.19 2:29.67
2. Corien van der Gaast SG. Bolsward-Workum 2:43.79 199800258 2:49.17 1:21.30 2:49.17
3. Corrien Tolsma SG. Bolsward-Workum 3:22.69 200201904 2:55.79 1:24.57 2:55.79

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
9-11-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Janneke Antuma Pwc 1:16.32 199007092 1:14.90 1:14.90
2. Joke Weening Pwc 1:16.59 199007094 1:19.25 1:19.25

Programmanr. 23 50m schoolslag Mix Minioren 4 en later
9-11-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:02.42 200500241 55.33
2. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 56.95 200500243 55.84
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 55.39 200400425 56.91

AFGEM Bart Faber Zcnf'34 54.46 200400423
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Programmanr. 23, 50m schoolslag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Josine de Haan SG. Bolsward-Workum NT 200402458 54.26
2. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum NT 200400100 56.43
3. Yara Ruiter SG. Bolsward-Workum NT 200401054 1:01.14
4. Silje Elderson Afc NT 200501028 1:01.91
5. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum NT 200402188 1:02.40
6. Esther Stemerding SG. Bolsward-Workum NT 200500982 1:02.57
7. Mandy Noord De Wellerobben NT 200600584 1:02.80
8. Laila van den Bosch Afc 1:09.24 200402170 1:04.85
9. Lysbet Speerstra SG. Bolsward-Workum NT 200400152 1:09.61

10. Luna Vroegh Zcnf'34 NT 200600590 1:18.92
AFGEM Renate Hoeksma Afc 1:18.30 200402168

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
9-11-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daan v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 36.46 200201487 37.54
2. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum NT 200300431 42.00
3. Henk-Jan Postma SG. Bolsward-Workum NT 200302307 45.62

Programmanr. 25 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
9-11-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Kommerie Pwc 21.13 200401105 19.80
2. Bert Rinsma Pwc 23.78 200400667 22.01
3. Kevin Postma Zcnf'34 22.49 200302913 23.41
4. Mick de Jong Zcnf'34 26.67 200303035 26.74

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
9-11-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Noord De Wellerobben 36.09 200202568 34.83
2. Ylsa Dijkstra SG. Bolsward-Workum 37.28 200200728 35.09
3. Eefje Groen SG. Bolsward-Workum 37.41 200201732 35.62
4. Femke van de Geer SG. Bolsward-Workum 37.73 200200400 37.27

Laura van der Velde SG. Bolsward-Workum 40.40 200300630 37.27
6. Silke van Veen SG. Bolsward-Workum 41.83 200202204 40.51
7. Marije Blok SG. Bolsward-Workum NT 200202202 43.54
8. Merel Stemerding SG. Bolsward-Workum NT 200204422 46.95
9. Julia Veenstra De Wellerobben 49.57 200204806 52.91

10. Kyra de Haan De Wellerobben NT 200303518 53.38
11. Tessa Zwackhalen Afc 59.75 200204192 57.37

Programmanr. 27 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
9-11-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roos de Jong Zcnf'34 25.20 200302948 21.77
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Programmanr. 28 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2 en later
9-11-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 1:37.12 200101165 1:34.67 1:34.67
2. Allard Sieperda SG. Bolsward-Workum 1:44.71 200101365 1:35.69 1:35.69
3. Eibert Sytsma SG. Bolsward-Workum 1:40.86 200102443 1:41.00 1:41.00
4. Hidde Zondervan Pwc NT 200103619 1:43.22 1:43.22

Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
9-11-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Heline Koning SG. Bolsward-Workum 1:25.64 200000422 1:19.10 1:19.10
2. Tanja Buwalda SG. Bolsward-Workum 1:28.88 200000424 1:25.51 1:25.51
3. Joyce Kuipers SG. Bolsward-Workum 1:54.39 200103426 1:26.41 1:26.41
4. Kirsten Huisman De Wellerobben 1:24.97 200101518 1:28.09 1:28.09
5. Belle Tienstra SG. Bolsward-Workum 1:49.71 200001806 1:28.70 1:28.70
6. Iza van Veen SG. Bolsward-Workum 1:39.40 200002470 1:31.55 1:31.55
7. Elka Siesling SG. Bolsward-Workum NT 200100566 1:37.53 1:37.53
8. Djurra Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:42.54 200002972 1:39.03 1:39.03
9. Jildou Folkertsma SG. Bolsward-Workum 1:54.22 200102696 1:39.94 1:39.94

10. Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum 1:52.51 200100296 1:42.03 1:42.03
11. Allysha van der Veer Pwc 1:54.83 200103450 1:42.93 1:42.93
12. Liesette Bruinsma SG. Bolsward-Workum 2:07.73 200004346 1:46.28 1:46.28
13. Miranda de Vegt Zcnf'34 1:57.99 200102218 1:46.57 1:46.57
14. Janneke Bierma Pwc 2:06.11 200101892 1:57.76 1:57.76
DIS Trasi de Groot De Wellerobben NT 200103766

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
9-11-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jacco Schaper SG. Bolsward-Workum 1:31.97 199904569 1:20.50 1:20.50
2. Michiel de Jong SG. Bolsward-Workum 1:29.13 199900445 1:21.89 1:21.89

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
9-11-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Herman Buist Pwc 28.57 199801525 29.01

Programmanr. 32 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
9-11-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Manouk Zijlstra De Wellerobben 1:09.77 200001230 1:12.27 FJ 1 1:12.27
2. Anne Tuinstra SG. Bolsward-Workum 1:14.48 199804526 1:12.27 FJ 2 1:12.27
3. Nora Veenstra SG. Bolsward-Workum 1:25.92 199901446 1:12.59 1:12.59
4. Jildou Speerstra SG. Bolsward-Workum 1:18.34 199903990 1:12.87 1:12.87
5. Sigrid Huisman De Wellerobben 1:14.53 199904050 1:13.96 1:13.96
6. Hilja Groen De Wellerobben 1:18.83 199903536 1:19.13 1:19.13
7. Christine Berenschot SG. Bolsward-Workum 1:37.07 199901684 1:19.48 1:19.48
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Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
9-11-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ellen Jager Pwc 31.81 199801384 32.06
2. Frauke Peterson Pwc 42.45 200005186 38.00
3. Grytsje Kazimier Pwc 40.02 200005188 39.22
4. Nena Veenstra Zcnf'34 44.65 200003682 41.23

Programmanr. 35 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
9-11-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hessel Bierma Pwc 1:19.90 199602257 1:21.48 1:21.48
2. Pascal de Jong Afc 1:26.13 199700415 1:25.64 1:25.64
3. Jordi Hutten Zcnf'34 NT 199904857 1:53.45 1:53.45

Programmanr. 36 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren 2 en later
9-11-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Indyra Hummel De Wellerobben 3:03.69 199600624 2:59.13 1:22.73 2:59.13
2. Anna-Gre Idsinga SG. Bolsward-Workum 3:05.49 199603718 3:01.28 3:01.28

Programmanr. 37 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
9-11-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nadine Prins Pwc 1:26.78 199904736 1:27.20 1:27.20
2. Eeke Bastiaansen Afc 1:29.12 199701256 1:29.57 1:29.57

Programmanr. 39 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
9-11-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Christiaan van Dijk De Wellerobben 1:04.88 199200245 1:05.58 1:05.58
2. Eric Oord De Wellerobben 1:09.88 199103983 1:10.48 1:10.48
3. Bouke van der Zaag Pwc 1:13.09 199602255 1:11.21 1:11.21
4. Johan Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:09.14 197101497 1:12.10 1:12.10
5. Herman van Dijk De Wellerobben 1:11.12 198900691 1:13.01 1:13.01
6. Rutger Hoving Pwc 1:19.43 199503661 1:18.32 1:18.32
7. Jouke Minze Benedictus Pwc 1:20.17 199401149 1:23.33 1:23.33
8. Willem Wielsma SG. Bolsward-Workum NT 197501415 1:27.53 1:27.53
9. Sander de Boer Pwc 1:29.46 198900301 1:31.96 1:31.96

Programmanr. 41 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
9-11-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Programmanr. 41, Dames, 100m rugslag

1. Saskia Bergsma De Wellerobben 1:15.53 199301686 1:18.89 1:18.89
2. Corien van der Gaast SG. Bolsward-Workum 1:23.10 199800258 1:25.10 1:25.10
3. Janneke Antuma Pwc 1:27.04 199007092 1:25.83 1:25.83
4. Corrien Tolsma SG. Bolsward-Workum 1:37.42 200201904 1:29.51 1:29.51
5. Joke Weening Pwc 1:38.43 199007094 1:40.53 1:40.53
6. Lianne Oostingh De Wellerobben 2:02.94 199704948 2:00.62 2:00.62

Programmanr. 42 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
9-11-2013 - 16:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:55.44 2:52.09
Daan v.d. Goot 02 45.58 Eibert Sytsma 01
Robin de Jong 01 Allard Sieperda 01

Programmanr. 43 4 x 50m vrije slag Mix Jongens Minioren 6 el, Meisjes Junioren 1 el
9-11-2013 - 16:25 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum NT 2:34.42
Jesse van de Geer 03 43.89 Daan v.d. Goot 02
Ylsa Dijkstra 02 Eefje Groen 02


